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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

2 февраля 2020 года, г.Казань

III лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 241 2 юн Галиаскаров Р.Г.

2 АСКАРОВ Рустам 12.11.2007 172 2 юн Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

3 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 197 2 юн Ершова Е.А.

4 ВАЛИЕВ Артем 15.06.1982 161 б/р Самостоятельно

5 ГАЙСИН Камиль 11.10.2005 179 б/р Медведева И.П.

6 ГАНЕЕВ Ильдар 14.07.1969 139 б/р Самостоятельно

7 ГАНЕЕВ Эмиль 07.12.2001 144 б/р Самостоятельно

8 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 192 2 юн Кудряшов Р.А.

9 ГАТАУЛЛИН Марат 03.09.1977 125 б/р Самостоятельно

10 ГАТАУЛЛИН Наиль 16.12.1952 171 б/р Самостоятельно

11 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 224 1 юн Шахова Ю.А. 

12 ЕМАЛЮКОВ Сергей 31.05.1993 117 б/р Самостоятельно

13 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 197 2 юн Медведева И.П.

14 ИБРАГИМОВ Рушан 10.07.1951 137 б/р Самостоятельно

15 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 236 б/р Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

16 ИЛЬКОВ Виталий 05.01.1979 171 б/р Самостоятельно

17 КАЙМАЧНИКОВА Надежда 30.04.1985 0 б/р Самостоятельно

18 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 201 2 юн Ершова Е.А.

19 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 199 2 юн Ершова Е.А. 

20 КОСТРОМИНА Софья 14.10.2006 216 1 юн Ершова Е.А. 

21 ЛУКАЧ Наталия 06.05.1954 219 б/р Самостоятельно

22 МУХАМЕТЗЯНОВ Булат 29.09.2006 170 2 юн Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

23 НЕКРАСОВ Иван 15.02.1950 181 б/р Самостоятельно

24 НИЗАМОВ Ильдус 10.05.1971 99 б/р Самостоятельно

25 НУРГАЛИЕВ Руслан 17.07.1969 233 б/р Самостоятельно

26 ОДИНЦОВ Сергей 15.12.2002 95 б/р Самостоятельно

27 ОСИПОВА Диана 02.04.2003 345 б/р Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

28 ПИГАЛЕВ Роман 11.11.1983 187 б/р Рыбно-Слободский р-он

29 ПОЛШКОВ Константин 29.05.1979 208 б/р Самостоятельно

30 ПЫЖЕНКОВ Андрей 17.08.1981 200 б/р Самостоятельно

31 ПЯТОЧЕНКО Маргарита 17.01.1995 208 б/р Самостоятельно

32 САБИРОВА Альмира 02.04.2008 259 1 юн Ершова Е.А.

33 САГИТОВА Алия 15.03.1982 165 б/р Самостоятельно

34 САФИН Дамир 22.09.2010 220 2 юн Шахова Ю.А.

35 СЕРГЕЕВА Лилия 18.10.1961 120 б/р Самостоятельно

36 СМИРНОВ Виктор 13.07.1947 193 б/р Самостоятельно

37 СЫЧКОВ Максим 15.12.2004 146 2 юн Пупышев И.В. Мамадышский р-он

38 ТОКРАНОВ Тимур 13.10.2007 173 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

39 ТУМАКОВ Дмитрий 28.07.1973 162 б/р Самостоятельно

40 ТЯПКОВ Юрий 27.06.2009 203 2 юн Князев П.А. 

41 ХАСАНОВ Сайяр 27.06.2009 177 3 юн Филиппов В.В.

42 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 211 2 юн Князев П.А. 

43 ШЕВКО Иван 15.07.2010 173 2 юн Князев П.А.

Главный судья Филиппов В.В.Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
2 февраля 2020 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

III лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1

0-2 0-2

2 1

2-0 0-2

2 2

2-0 2-0

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-1 2-0

1 2

1-2 2-0

1 1

0-2 0-2

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1

2-1 0-2

1 2

1-2 2-1

2 1

2-0 1-2

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 1

0-2 1-2

1 2

0-2 2-1

Главный судья Филиппов В.В.

1 ОСИПОВА Диана Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
2 февраля 2020 года, г.Казань

III лига

Предварительный этап

1 2 3

2 3

2 ХАСАНОВ Сайяр Филиппов В.В. 3 2

13 ТОКРАНОВ Тимур
Гурьянычев А.В. Рыбно-

Слободский р-он 4

1 САБИРОВА Альмира Ершова Е.А. 4

1 2 3

33 ШЕВКО Иван Князев П.А. 2

1

2 ГАЙСИН Камиль Медведева И.П. 3 2

1 АБДУЛЛИНА Айзиля Галиаскаров Р.Г. 3

1 2 3

13 АСКАРОВ Рустам
Шебухов А.Б. Мамадышский р-

он 3 1,5

0,6 1

2 НЕКРАСОВ Иван Самостоятельно 3 1 1

1 ИЛЬИН Амир Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена" 4

1 2 3

23 ГАТАУЛЛИН Наиль Самостоятельно 3

1

2 ПИГАЛЕВ Роман Рыбно-Слободский р-он 2 3
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III лига

Предварительный этап

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1

0-2 0-2

2 2

2-0 2-1

2 1

2-0 1-2

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-1

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

1-2 0-2 0-2

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-1

1 1 1

0-2 0-2 1-2

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 2

0-2 0-2 2-0

2 2 2

2-0 2-1 2-0

2 1 2

2-0 1-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Главный судья Филиппов В.В.

1 НУРГАЛИЕВ Руслан Самостоятельно 2

1 2 3

23 ИЛЬКОВ Виталий Самостоятельно 3

3

2 ГАРИПОВА Амина Кудряшов Р.А. 4 1

1 ГАТАУЛЛИНА Камиля Шахова Ю.А. 5

1 2 3 4

2

2 СМИРНОВ Виктор Самостоятельно 6 1

3

4 КАЙМАЧНИКОВА Надежда Самостоятельно 3 4

3 МУХАМЕТЗЯНОВ Булат
Шебухов А.Б. Мамадышский р-

он 4

1 САФИН Дамир Шахова Ю.А. 6

1 2 3 4

1

2 ЗАХАРОВ Виктор Медведева И.П. 5 2

3

4 ОДИНЦОВ Сергей Самостоятельно 3 4

3 САГИТОВА Алия Самостоятельно 4

1 ЛУКАЧ Наталия Самостоятельно 4

1 2 3 4

3

2 БАРИЕВ Булат Ершова Е.А. 6 1

2

4 НИЗАМОВ Ильдус Самостоятельно 3 4

3 ТУМАКОВ Дмитрий Самостоятельно 5
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Предварительный этап

Группа № 9
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-1

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

1-2 0-2 0-2

Группа № 10
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 2

0-2 0-2 2-0

2 2 2

2-0 2-1 2-1

2 1 2

2-0 1-2 2-0

1 1 1

0-2 1-2 0-2

Группа № 11
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

1-2 2-0 2-0

2 2 2

2-1 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 1-2

1 1 2

0-2 0-2 2-1

Группа № 12
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

1-2 2-0 2-1

2 2 2

2-1 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

1-2 0-2 0-2

Главный судья Филиппов В.В.

1 КОСТРОМИНА Софья Ершова Е.А. 5

1 2 3 4

2

2 ПЫЖЕНКОВ Андрей Самостоятельно 6 1

3

4 ЕМАЛЮКОВ Сергей Самостоятельно 3 4

3 ВАЛИЕВ Артем Самостоятельно 4

1 ШАЙХУТДИНОВ Адель Князев П.А. 4

1 2 3 4

3

2 КОРОЛЕВА Диана Ершова Е.А. 6 1

2

4 СЕРГЕЕВА Лилия Самостоятельно 3 4

3 СЫЧКОВ Максим
Пупышев И.В. Мамадышский р-

он 5

1 ПОЛШКОВ Константин Самостоятельно 5

1 2 3 4

2

2 КАПРАЛОВ Тимур Ершова Е.А. 6 1

4

4 ГАТАУЛЛИН Марат Самостоятельно 4 3

3 ГАНЕЕВ Эмиль Самостоятельно 3

1 ПЯТОЧЕНКО Маргарита Самостоятельно 5

1 2 3 4

2

2 ТЯПКОВ Юрий Князев П.А. 6 1

3

4 ИБРАГИМОВ Рушан Самостоятельно 3 4

3 ГАНЕЕВ Ильдар Самостоятельно 4



1 ТОКРАНОВ Т. Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

1 ТОКРАНОВ Т.

2 Х - 9

3 ПЫЖЕНКОВ А. Самостоятельно ТОКРАНОВ Т.

2 ПЫЖЕНКОВ А. 3-1 13

4 ГАРИПОВА А. Кудряшов Р.А. 3-0

5 САФИН Д. Шахова Ю.А. САФИН Д.

3 САФИН Д. 3-1

6 КОРОЛЕВА Д. Ершова Е.А. 3-0 10 15

7 Х - САФИН Д.

4 АСКАРОВ Р. 3-1

8 АСКАРОВ Р. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

9 ИЛЬИН А. Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена" САФИН Дамир 1
5 ИЛЬИН А. 3-1

10 Х - 11

11 КАПРАЛОВ Т. Ершова Е.А. ИЛЬИН А.

6 КАПРАЛОВ Т. 3-1 14

12 СМИРНОВ В. Самостоятельно 3-0

13 БАРИЕВ Б. Ершова Е.А. САБИРОВА А.

7 БАРИЕВ Б. 3-0

14 ТЯПКОВ Ю. Князев П.А. 3-1 12 -15 САБИРОВА Альмира 2
15 Х - САБИРОВА А.

8 САБИРОВА А. 3-2

16 САБИРОВА А. Ершова Е.А.

-13 ТОКРАНОВ Т.

-12 БАРИЕВ Б. 26

20 БАРИЕВ Б. ТОКРАНОВ Т.

-2 ГАРИПОВА А. 3-1 24 3-1

КАПРАЛОВ Т.

-11 КАПРАЛОВ Т. 3-03

21 КАПРАЛОВ Т.

-3 КОРОЛЕВА Д. 3-2 ИЛЬИН Амир 3
-14 ИЛЬИН А. 3-2

-10 АСКАРОВ Р. 27

22 АСКАРОВ Р. ИЛЬИН А.

-6 СМИРНОВ В. 3-0 25 3-2

ПЫЖЕНКОВ А.

-9 ПЫЖЕНКОВ А. 3-0

23 ПЫЖЕНКОВ А. ТОКРАНОВ Т. 4

-7 ТЯПКОВ Ю. 3-1

-26 КАПРАЛОВ Т.

28 ПЫЖЕНКОВ А. 5

-27 ПЫЖЕНКОВ А. 3-0

-28 КАПРАЛОВ Т. 6

-24 БАРИЕВ Б.

29 АСКАРОВ Р. 7

-25 АСКАРОВ Р. 3-1

-28 БАРИЕВ Б. 8

-20 ГАРИПОВА А.

30 ГАРИПОВА А.

-21 КОРОЛЕВА Д. 3-0 32

ТЯПКОВ Ю. 9

-22 СМИРНОВ В. 3-0

31 ТЯПКОВ Ю.

-23 ТЯПКОВ Ю. 3-0 -32 ГАРИПОВА А. 10

-30 КОРОЛЕВА Д.

33 СМИРНОВ В. 11

-31 СМИРНОВ В. 3-1

-33 КОРОЛЕВА Д. 12

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
2 февраля 2020 года, г.Казань

III лига
1 ФИНАЛ



1 ХАСАНОВ С. Филиппов В.В.

1 ХАСАНОВ С.

2 Х -

3 КОСТРОМИНА С. Ершова Е.А. ХАСАНОВ С.

2 ИЛЬКОВ В. 3-1

4 ИЛЬКОВ В. Самостоятельно 3-2

5 ЗАХАРОВ В. Медведева И.П. НЕКРАСОВ И.

3 ЗАХАРОВ В. 3-2

6 СЫЧКОВ М. Пупышев И.В. Мамадышский р-он3-0

7 Х - НЕКРАСОВ И.

4 НЕКРАСОВ И. 3-1

8 НЕКРАСОВ И. Самостоятельно

9 ГАТАУЛЛИН Н. Самостоятельно

5 ГАТАУЛЛИН Н. 3-0 13 место

10 Х -

11 ПОЛШКОВ К. Самостоятельно ГАТАУЛЛИНА К.

6 ГАТАУЛЛИНА К. 3-0

12 ГАТАУЛЛИНА К. Шахова Ю.А. 3-1

13 ТУМАКОВ Д. Самостоятельно ГАЙСИН К.

7 ТУМАКОВ Д. 3-1

14 ПЯТОЧЕНКО М. Самостоятельно 3-0

15 Х - ГАЙСИН К. 14 место

8 ГАЙСИН К. 3-1

16 ГАЙСИН К. Медведева И.П. -13 ХАСАНОВ С.

-14 ГАТАУЛЛИНА К. 3-0 15 место

-9 ИЛЬКОВ В. 16 место

ЗАХАРОВ В.
-10 ЗАХАРОВ В. 3-1

-11 ГАТАУЛЛИН Н. 3-1 17 место

ТУМАКОВ Д.
-12 ТУМАКОВ Д. 3-1

-17 ИЛЬКОВ В.           18 место

-18 ГАТАУЛЛИН Н. 3-0 19 место

20 место

-2 КОСТРОМИНА С.

СЫЧКОВ М.
-3 СЫЧКОВ М. 3-2

-6 ПОЛШКОВ К. 3-1 21 место

ПОЛШКОВ К.
-7 ПЯТОЧЕНКО М. 3-2

22 место

-25 КОСТРОМИНА С.

-26 ПЯТОЧЕНКО М. 3-1 23 место

24 место

Главный судья Филиппов В.В.

2 февраля 2020 года, г.Казань

2 ФИНАЛ

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

III лига
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1 ОСИПОВА Д. Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

1 ОСИПОВА Д.

2 Х -

3 ВАЛИЕВ А. Самостоятельно ВАЛИЕВ А.

2 ВАЛИЕВ А. 3-2

4 НУРГАЛИЕВ Р. Самостоятельно 3-1

5 САГИТОВА А. Самостоятельно АБДУЛЛИНА А.

3 ГАНЕЕВ И. 3-2

6 ГАНЕЕВ И. Самостоятельно 3-0

7 Х - АБДУЛЛИНА А.

4 АБДУЛЛИНА А. 3-0

8 АБДУЛЛИНА А. Галиаскаров Р.Г.

9 ПИГАЛЕВ Р. Рыбно-Слободский р-он

5 ПИГАЛЕВ Р. 3-0 25 место

10 Х -

11 ШАЙХУТДИНОВ А. Князев П.А. ШАЙХУТДИНОВ А.

6 ШАЙХУТДИНОВ А. 3-1

12 МУХАМЕТЗЯНОВ Б. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он3-2

13 ЛУКАЧ Н. Самостоятельно ШАЙХУТДИНОВ А.

7 ГАТАУЛЛИН М. 3-1

14 ГАТАУЛЛИН М. Самостоятельно 3-2

15 Х - ГАТАУЛЛИН М. 26 место

8 ШЕВКО И. 3-2

16 ШЕВКО И. Князев П.А. -13 ВАЛИЕВ А.

-14 ГАТАУЛЛИН М. 3-0 27 место

-9 ОСИПОВА Д. 28 место

ГАНЕЕВ И.
-10 ГАНЕЕВ И. 3-0

-11 ПИГАЛЕВ Р. 3-2 29 место

ПИГАЛЕВ Р.
-12 ШЕВКО И. 3-0

-17 ОСИПОВА Д.           30 место

-18 ШЕВКО И. 3-0 31 место

32 место

-2 НУРГАЛИЕВ Р.

НУРГАЛИЕВ Р.
-3 САГИТОВА А. 3-0

-6 МУХАМЕТЗЯНОВ Б. 3-1 33 место

ЛУКАЧ Н.
-7 ЛУКАЧ Н. 3-0

34 место

-25 САГИТОВА А.

-26 МУХАМЕТЗЯНОВ Б. 3-1 35 место

36 место

Главный судья Филиппов В.В.

САГИТОВА А.

26

ЛУКАЧ Н.

28
МУХАМЕТЗЯНОВ Б.

20
ШЕВКО И.
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25

27
НУРГАЛИЕВ Р.

16
ВАЛИЕВ А.
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ГАНЕЕВ И.
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ПИГАЛЕВ Р.
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III лига
3 ФИНАЛ

9
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ШАЙХУТДИНОВ А.
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14

12

АБДУЛЛИНА А.



1 ИБРАГИМОВ Р. Самостоятельно

1 ИБРАГИМОВ Р.

2 Х -

3 Х - ИБРАГИМОВ Р.

2 Х

4 Х -

5 СЕРГЕЕВА Л. Самостоятельно НИЗАМОВ И.

3 СЕРГЕЕВА Л. 3-1

6 Х -

7 Х - НИЗАМОВ И.

4 НИЗАМОВ И. 3-2

8 НИЗАМОВ И. Самостоятельно

9 ЕМАЛЮКОВ С. Самостоятельно

5 ЕМАЛЮКОВ С. 3-0 37 место

10 Х -

11 Х - ЕМАЛЮКОВ С.

6 ГАНЕЕВ Э. 3-0

12 ГАНЕЕВ Э. Самостоятельно

13 Х - ЕМАЛЮКОВ С.

7 КАЙМАЧНИКОВА Н. 3-0

14 КАЙМАЧНИКОВА Н. Самостоятельно

15 Х - ОДИНЦОВ С. 38 место

8 ОДИНЦОВ С. W/O

16 ОДИНЦОВ С. Самостоятельно -13 ИБРАГИМОВ Р.

-14 ОДИНЦОВ С. 3-2 39 место

-9 Х 40 место

СЕРГЕЕВА Л.
-10 СЕРГЕЕВА Л.

-11 ГАНЕЕВ Э. 3-0 41 место

ГАНЕЕВ Э.
-12 КАЙМАЧНИКОВА Н. W/O

-17 Х           42 место

-18 КАЙМАЧНИКОВА Н. 43 место

Главный судья Филиппов В.В.
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№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 САФИН Дамир 22.09.2010 220 2 юн Шахова Ю.А.

2 САБИРОВА Альмира 02.04.2008 259 1 юн Ершова Е.А.

3 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 236 б/р Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

4 ТОКРАНОВ Тимур 13.10.2007 173 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

5 ПЫЖЕНКОВ Андрей 17.08.1981 200 б/р Самостоятельно

6 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 201 2 юн Ершова Е.А.

7 АСКАРОВ Рустам 12.11.2007 172 2 юн Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

8 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 197 2 юн Ершова Е.А.

9 ТЯПКОВ Юрий 27.06.2009 203 2 юн Князев П.А. 

10 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 192 2 юн Кудряшов Р.А.

11 СМИРНОВ Виктор 13.07.1947 193 б/р Самостоятельно

12 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 199 2 юн Ершова Е.А. 

13 ГАЙСИН Камиль 11.10.2005 179 б/р Медведева И.П.

14 НЕКРАСОВ Иван 15.02.1950 181 б/р Самостоятельно

15 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 224 1 юн Шахова Ю.А. 

16 ХАСАНОВ Сайяр 27.06.2009 177 3 юн Филиппов В.В.

17 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 197 2 юн Медведева И.П.

18 ТУМАКОВ Дмитрий 28.07.1973 162 б/р Самостоятельно

19 ИЛЬКОВ Виталий 05.01.1979 171 б/р Самостоятельно

20 ГАТАУЛЛИН Наиль 16.12.1952 171 б/р Самостоятельно

21 ПОЛШКОВ Константин 29.05.1979 208 б/р Самостоятельно

22 СЫЧКОВ Максим 15.12.2004 146 2 юн Пупышев И.В. Мамадышский р-он

23 ПЯТОЧЕНКО Маргарита 17.01.1995 208 б/р Самостоятельно

24 КОСТРОМИНА Софья 14.10.2006 216 1 юн Ершова Е.А. 

25 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 211 2 юн Князев П.А. 

26 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 241 2 юн Галиаскаров Р.Г.

27 ВАЛИЕВ Артем 15.06.1982 161 б/р Самостоятельно

28 ГАТАУЛЛИН Марат 03.09.1977 125 б/р Самостоятельно

29 ГАНЕЕВ Ильдар 14.07.1969 139 б/р Самостоятельно

30 ПИГАЛЕВ Роман 11.11.1983 187 б/р Рыбно-Слободский р-он

31 ШЕВКО Иван 15.07.2010 173 2 юн Князев П.А.

32 ОСИПОВА Диана 02.04.2003 345 б/р Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

33 НУРГАЛИЕВ Руслан 17.07.1969 233 б/р Самостоятельно

34 ЛУКАЧ Наталия 06.05.1954 219 б/р Самостоятельно

35 МУХАМЕТЗЯНОВ Булат 29.09.2006 170 2 юн Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

36 САГИТОВА Алия 15.03.1982 165 б/р Самостоятельно

37 ЕМАЛЮКОВ Сергей 31.05.1993 117 б/р Самостоятельно

38 НИЗАМОВ Ильдус 10.05.1971 99 б/р Самостоятельно

39 ОДИНЦОВ Сергей 15.12.2002 95 б/р Самостоятельно

40 ИБРАГИМОВ Рушан 10.07.1951 137 б/р Самостоятельно

41 СЕРГЕЕВА Лилия 18.10.1961 120 б/р Самостоятельно

42 ГАНЕЕВ Эмиль 07.12.2001 144 б/р Самостоятельно

43 КАЙМАЧНИКОВА Надежда 30.04.1985 0 б/р Самостоятельно

Главный судья Филиппов В.В.
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